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Virksomheder slipper for en masse bøvl, når 
de får hjælp til at finde de rette medarbej-
dere. Hos HK MidtVest matcher jobformidler 
Lone Bjørnkjær gennem HK JobBørs kvalifi-
cerede kandidater med virksomheders behov 
for nye medarbejdere.

Virksomheder slipper for en masse bøvl, når 
de får hjælp til at finde de rette medarbejde-

re. Hos HK MidtVest matcher jobformidler Lone 
Bjørnkjær gennem HK JobBørs kvalificerede kan-
didater med virksomheders behov for nye med-
arbejdere. 
At finde nye medarbejdere kan kræve mange 
ressourcer med jobopslag, gennemlæsning af 
ansøgninger, hvoraf mange måske slet ikke er in-
teresserede, samtaler og afslag. 
Men sådan behøver det ikke at være – i hvert fald 
ikke når en virksomhed har brug for en HK’er. 
Virksomheder i Midt- og Vestjylland kan få hjælp 
af Lone Bjørnkjær fra HK MidtVest til at finde mo-
tiverede medarbejdere med de kompetencer, 
som virksomhederne har brug for. 
HK JobBørs råder over cv’er fra både ledige med-
lemmer af HK samt medlemmer, som gerne vil 
skifte job. Jobformidler Lone Bjørnkjær fra HK 
MidtVest hjælper gerne virksomheder med at 
finde de rette medarbejdere. Virksomhederne 
kan bare ringe eller skrive til hende og fortælle 

hende om deres ønsker, så hjælper hun dem med 
at finde de rette kandidater. 
”Jo mere de fortæller, jo bedre kan jeg matche 
dem de rette jobansøgere,” understreger Lone 
Bjørnkjær, som for tiden hjælper flere turistat-
traktioner med at få de sidste medarbejdere på 
plads, inden turistsæsonen for alvor går i gang. 

Hensyn til særlige ønsker
Der er forskel på, om virksomhederne gerne vil 
have ansøgninger fra ti eller tre egnede kandida-
ter, om de gerne vil have en skriftlig ansøgning, 
et telefonopkald eller, at ansøgeren kigger forbi 
og meget mere. Og alt det praktiske kan Lone 
Bjørnkjær sørge for falder på plads. 
Hun kontakter de kandidater, som hun vurderer, 
passer bedst til virksomhedernes ønsker. Der-
med slipper virksomhederne for en masse bøvl 
med ansøgninger fra mennesker, som mest sø-
ger jobbet, fordi de skal. De slipper desuden for 
at sende afslag ud til en masse mennesker, som 
bliver skuffede. Derimod kan hun skabe kontakt 
til nogle mennesker, som måske ikke er så aktivt 
jobsøgende, fordi de allerede har et job, men 
kunne tænke sig at prøve noget nyt.  
Lone Bjørnkjær understreger dog, at hun ikke 

kan hjælpe alle virksomheder. 
”Vi har jo én af landets laveste ledighedstal. Vi 
kan ikke trylle, men vi gør alt, hvad vi kan for at 
hjælpe og også sige til, hvis det ikke kan lade sig 
gøre,” siger hun.

Virksomheder får de rette ansøgere 
med hjælp fra HK MidtVest

Lone Bjørnkjær er jobformidler i HK MidtVest og 
altid klar til at hjælpe med at skabe gode jobmatch 
mellem virksomheder og mennesker og tager ofte 
ud og besøger virksomheder. 

HK JobBørs råder over en række cv’er fra motiverede jobsøgere – både ledige og mennesker, som er i job, men 
gerne vil prøve noget nyt.  
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